[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

INDICAÇÃO Nº. 046/1996

INDICO AO PREFEITO MUNICIPAL, PARA QUE SE PROCEDA COM MAIOR BREVIDADE POSSIVEL A REFORMA NA ESCOLA DE 1º GRAU BRAS MAIMONI.

J U S T I F I C A T I V A

A referida escola com aproximadamente 240 alunos necessitam de reforma geral no teto, pintura, reparos na parte hidráulica, reparo nos banheiros, principalmente nos banheiros femininos, onde há quatro banheiros e apenas um tem sido utilizado ainda que em precária condições.

Sala das Sessões, 08 de abril de 1996.

Ver. Alécio Guapiaçú – PFL

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br